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IF Nykarlebynejden rf är en friidrottsförening verksam i Nykarleby.  

 

Med denna plan för jämställdhet och likabehandling vill IF Nykarlebynejden förtydliga och 
konkretisera ett målmedvetet arbete för att ytterligare förbättra jämställdhet och likabehandling 
inom föreningen.  

Genom detta arbete strävar vi i föreningen till att upprätthålla en inkluderande idrottsverksamhet 
i föreningen och erbjuda föreningens medlemmar likvärdiga förutsättningar att delta och lyckas i 
föreningens verksamhet och inom idrotten.  

Planen fungerar som en värdegrund för alla föreningens medlemmar samtidigt som den också ger 
stöd och vägledning för både idrottare och föreningsaktiva i frågor inom jämställdhet och 
likabehandling. 

 

IFNs grund principer för jämställdhet och likabehandling 

 Vi erkänner alla människors lika värde, visar varandra hänsyn och accepterar varandras 
olikheter  

 Vi främjar likabehandling och står emot all slags diskriminering och främlingsfientlighet  
 Vi strävar efter att upprätthålla en trygg och trivsam verksamhet för alla 

 

Konkreta åtgärder 

1. Ge alla samma förutsättningar att delta i verksamheten 
Vi inom IF Nykarlebynejden strävar till att erbjuda alla samma förutsättningar att delta i 
föreningens verksamhet och friidrott. 
 
Detta uppnår vi genom att: 

a. Eftersträva att erbjuda träningar för alla, oavsett nivå, ålder, kön och bakgrund 
b. Erbjuda en förmånlig medlemsavgift för att skapa en låg tröskel att delta i 

föreningens verksamhet 
c. Upprätthålla ett låneklädeslager och erbjuda föreningskläder för användning i 

tävlingar för föreningsmedlemmar som inte har ekonomisk möjlighet att köpa egna 
d. Upprätthålla tydliga strukturer i föreningen för träningar och tävlingar så tröskeln 

att gå med är låg 
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2. Kommunikation  
Vi inom IF Nykarlebynejden strävar till att nå ut till alla i kommunen med aktuell 
information om föreningens verksamhet. 
 
Detta uppnår vi genom att: 

a. Aktivt använda alla våra sociala medier och vår websida www.ifn.fi som nyligen 
förnyats för att publicera information om vår verksamhet 

b. Nå ut till barn och ungdomar via kommunens skolor 
c. Nå ut till nya kommuninvånare med annat modersmål än svenska genom 

etablerade kontaktpersoner inom området t.ex. Nykarleby Flyktingvänner rf., 
Integrationsporten och skolorna.  
 

3. Främja mångfald i föreningen 
 

Vi inom IF Nykarlebynejden strävar efter att involvera personer oavsett bakgrund.  
 
Detta uppnår vi genom att:  

a. Kritiskt reflektera över normer och aktivt arbeta för att minimera dessa i 
föreningen för att fler medlemmar skall känna att de passar in 

b. Beakta mångfald när vi väljer styrelsemedlemmar, suppleanter, arbetsgrupper 
och kommittéer.  

c. Involvera idrottande ungdomar i planeringen och ledning av den egna 
verksamheten 

 

Ansvar och uppföljning 
 

If Nykarlebynejdens styrelse  planerar och följer upp arbetet som beskrivs i denna 
plan. Föreningen uppmanar sina medlemmar att följa denna plan i den dagliga 
verksamheten. Planen kan revideras vid behov av styrelsen. 

 

If Nykarlebynejdens styrelse har godkänt planen  16/3 2023 

 

 


